1

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
EDITAL 001/2011 – SEDESC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM, torna público a decisão dos
recursos interpostos pelos candidatos abaixo, nos termos do Edital 001/2011 – SEDESC.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

INSCRIÇÃO NOME EMPREGO DESCRIÇÃO EMPREGO SITUAÇÃO

454375 ALINE DE PIETRO NUNES SPERA 006 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

450655 ANA PAULA DA SILVA 001 ASSISTENTE SOCIAL PARCIALMENTE DEFERIDO

450379 ANA PAULA ROSA RODRIGUES DA SILVA 002 PSICÓLOGO PARCIALMENTE DEFERIDO

450484 CLAUDIA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO 001 ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

453081 DIEGO LAUZEN MONTEIRO 006 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

450005 JORISVALDO GOMES DE OLIVEIRA 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

450387 LAILA STEPHANIA BILATO 001 ASSISTENTE SOCIAL PARCIALMENTE DEFERIDO

452443 MARCOS VINICIUS LOURENÇO NUNES 002 PSICÓLOGO PARCIALMENTE DEFERIDO

450009 MARGARET CRISTIANE SOUZA DA SILVA 001 ASSISTENTE SOCIAL PARCIALMENTE DEFERIDO

452257 MARIA BUENO GOMES 001 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

451824 MARILI SANTOS PEREIRA 001 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

451519 MÔNICA MARIA COLAUBI CAMARGO 004 MÉDICO SOCORRISTA PARCIALMENTE DEFERIDO

453363 RUTH CRISTINA DE OLIVEIRA FALBO ESTEVÃO 001 ASSISTENTE SOCIAL PARCIALMENTE DEFERIDO

451072 SIMONE DA SILVA PEREIRA 002 PSICÓLOGO PARCIALMENTE DEFERIDO

451573 SOLANGE CAVALCANTE SILVA 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

452504 SUELEM FIGUEIREDO SOTERO DA SILVA 001 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

451010 VAGNAR LAREINE DA SILVA 001 ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

Guarujá, 24 de fevereiro de 2012.

Paula dos Santos Fontes Escudero
Presidente da Comissão do Concurso Público